4

ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

      «____» _______2020                                                                               № ____
Воронеж

О внесении изменений  в Перечень государственного имущества Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области  от 31.10.2019 № 2826

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, реализации мероприятий предусмотренных Целевой моделью «Поддержка малого и среднего предпринимательства», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р и в соответствии с постановлением правительства Воронежской области от 14 декабря 2017 года № 1031 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня государственного имущества Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», положения о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области, утвержденного постановлением  правительства  Воронежской  области  от  08.05.2009 № 365, п р и к а з ы в а ю:
1.	Внести в Перечень государственного имущества Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 31.10.2019 № 2826 «Об утверждении перечня государственного имущества Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и  организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  следующие изменения:
1.1. Пункт 71 исключить.
1.2. Дополнить пунктами 140 – 154 следующего содержания:
«
	140
	Воронежская область,
р-н Таловский, Новочигольское сельское поселение, западная часть кадастрового квартала 36:29:9102010
	земельный участок
	36:29:9102010:38
	278220

	141
	Воронежская область,
р-н Хохольский,
ТОО «Придонское»
	земельный участок
	36:31:0000000:1342
	392132

	142
	Воронежская область,
р-н Хохольский,
в границах бывшего колхоза «Тихий Дон»
	земельный участок
	36:31:0000000:2209
	395852

	143
	Воронежская область,
р-н Хохольский,
в границах бывшего колхоза «Тихий Дон»
	земельный участок
	36:31:3900004:71
	1352630

	144
	Воронежская область,
р-н Хохольский,
в границах совхоза «Гремячинский»
	земельный участок
	36:31:4000005:446
	330400

	145
	Воронежская область,
р-н Богучарский,
в границах СХА «Шуриновское»
	земельный участок
	36:03:5500011:163
	891497

	146
	Воронежская область,
р-н Хохольский, п. Орловка,
ул. Центральная, 16
	нежилое помещение
	36:31:0000000:2113
	83,9

	147
	Воронежская область,  Таловский район,  п. Новочигольский 2-й,
улица Набережная, 36, помещение 1
	нежилое помещение
	36:29:7400001:71
	31,4

	148
	Воронежская область,
р-н Таловский,  с/с Еланский,
п. Солонцовка, ул. Садовая, д. 18
	нежилое
здание
	36:29:4800001:22
	61,2

	149
	Воронежская область,
р-н Аннинский,  с. Бобяково,
ул. Молодежная, д.11
	нежилое помещение
	36:01:0500004:41
	33,7

	150
	Воронежская область,
р-н Аннинский,  с. Архангельское,
ул. Центральная, д.15
	нежилое здание
	36:01:0050021:333
	206

	151
	Воронежская область,
р-н Аннинский,  с. Хлебородное,
ул. Советская, д.5
	нежилое здание
	36:01:0680012:63
	62,3

	152
	Воронежская область,
р-н Павловский,  с. Пески,
ул. Зеленая, д.18
	нежилое здание
	36:20:3600001:79
	59,2

	153
	Воронежская область,
р-н Павловский,  с. Пески,
ул. Зеленая, д.18
	нежилое здание
	36:20:3600001:78
	40

	154
	Воронежская область,
р-н Павловский,  с. Пески,
ул. Зеленая, д.18
	сооружение
	-
	17

».
2.	Отделу контроля, документационного обеспечения и организации работы с обращениями граждан (Пантелеева) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет».
3. Отделу программного правления, анализа и мониторинга (Ишутин) обеспечить опубликование настоящего приказа на официальном сайте департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области.
4.	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области А.В. Медведева.

Руководитель департамента                                                               С.В. Юсупов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]